
Šachový spoelk Újezd nad Lesy ve spolupráci s Domem Dětí a Mládeže

pořádají

ÚJEZDSKÝ POLOLETNÍ RAPID 2025
pro děti narozené roku 2009 a mladší

TERMÍN: 25. ledna 2025

MÍSTO KONÁNÍ: LeveL, Staroújezdská 2300, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

ČASOVÝ HARM.: 13:00 – 13:30 prezence /registrace
13:45 – 17:45 1. až 7. kolo
18:00 vyhlášení výsledků a předání cen
18:30 předpokládané ukončení turnaje

HRACÍ SYSTÉM: švýcarský na 7 kol, tempem 2 x 10 min. + 5 s /tah 
Pomocné hodnocení při rovnosti bodů: 1) vzájemný výsledek v partii mezi hráči, 
o které se jedná, 2) Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým 
ziskem, 3) Buchholz, 4) Sonneborn-Bergerův systém, 5) vícekrát černé a 6) los

PRAVIDLA: Hraje se podle Pravidel šachu FIDE, s použitím přílohy A pro 
rapid šach. Nepřípustný tah se trestá přidáním jedné minuty ve prospěch soupeře, 
partie je prohraná po dokončení druhého nepřípustného tahu týmž hráčem v téže 
partii. Výsledky budou započteny na LOK ČR v rapid šachu.

STARTOVNÉ: dobrovolné

CENY: Diplom, medaile a cena pro tři nejlepší v kategorii starší žáci
(2009) a mladší žáci (2014), cena pro tři nejlepší dívky a cena pro nejlepšího hráče z 
každého ze tří újezdských šachových kroužků: Pěšci, Střelci a Jezdci, Věže. 
Pozornost pro každého hráče!

PŘIHLÁŠKY: do 24.1.2025 na email: sachy.ujezd@seznam.cz
nebo osobně v den turnaje

ŘEDITEL TURNAJE: Tomáš Velecký, tel: 777 562 468, 
sachy.ujezd@seznam.cz

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Viktor Seige (ŠS Újezd nad Lesy)

GDPR: Přihlášením do turnaje dává účastník (zakonný zástupce) 
souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro zápočet na LOK a další prezentaci 
výsledků. Taktéž dává souhlas s pořizováním jeho /jejich fotografií, jejich uchování a 
prezentaci pro potřeby pořadatelů a jejich sponzorů. 

DOPRAVA: z Prahy Masarykova nádraží vlakem S1 (21 minut) do 
Nádraží Klánovice a následně 2 stanice přípojovým autobusem 211 z újezdské strany 
nádraží (na té vystoupíte). Z Černého mostu autobusem 250 (19 minut) do zastávky 
MHD Újezd nad Lesy. Parkování je možné v okolních ulicích.

V průběhu turnaje bude pro účastníky a hosty otevřen bufet s občerstvením.


